Prenajímateľ prenecháva nájomcovi predmet nájmu za odplatu.  
2.  Nájomné bolo dohodnuté medzi zmluvnými stranami vo výške 7,43 EUR za 1 m2 mesačne, 
čo pri výmere podlahovej plochy nebytových priestorov (spolu 24,61 m2) predstavuje 
mesačné nájomné vo výške 182,85 EUR, slovom: stoosemdesiatdva euro osemdesiatpäť 
centov; ročné nájomné predstavuje sumu 2.194,20 EUR, slovom: dvetisícstodeväťdesiatštyri 
euro dvadsať centov. Nájomca berie na vedomie, že prenajímateľ je oprávnený zvýšiť 
dohodnuté nájomné v závislosti od rastu cien trhového nájomného. 

3.  Prevádzkové náklady, resp. poplatok za služby, ktorých poskytovanie je s užívaním 
nebytových priestorov spojené, a ktoré sú bližšie špecifikované v Článku 4 tejto zmluvy, 
bolo dohodnuté medzi zmluvnými stranami vo výške 57,18 EUR/mesiac, slovom: 
päťdesiatsedem euro osemnásť centov; ročné náklady predstavujú sumu 686,16 EUR, 
slovom:  šesťstoosemdesiatšesť  euro šestnásť centov.    

4.  Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca bude platiť prenajímateľovi nájomné a prevádzkové 
náklady mesačne, po uplynutí príslušného kalendárneho mesiaca, na základe faktúr 
prenajímateľa. 

5.  Prenajímateľ je povinný doručiť faktúry nájomcovi na korešpondenčnú adresu: